
 

1 

 

 

 

 

ZDW.N4.361.54.2022                    Bydgoszcz, dnia  22.09.2022 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 241 Tuchola - Rogoźno odc. Trzciany, od km 

21+000 do km 24+000 dł. 3,000 km. 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710). 

 

2. Termin składania ofert dodatkowych upłynął 22.09.2022 r.  o godz. 0745  

 
3. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty pierwotnej 

(zł brutto) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

Cena oferty 

dodatkowej 

(zł brutto) 

1 
DROGOMEX  Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków 

NIP: 5840201424 
6 957 087,38 60 6 666 582,94 

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Sp. z o.o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

NIP:  5591700297 

7 806 136,05 60 
Wykonawca nie 

złożył oferty 

dodatkowej 

3 
Firma Marbruk Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Długa 1, 89-606 Charzykowy 

NIP: 5552083736 
6 768 944,25 60 6 670 544,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła: 

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista WZP 
email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl, 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

